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Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35,

Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019,

Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

OBJEKT BANIMI DHE SHËRBIMESH ME 9 KATE NDËRTIM MBITOKE, DHE STRUKTURË DEDIKUAR EKONOMI INDUSTRISË ME 3
DHE 4 KATE NDËRTIM MBITOKË, ME 2 KATE NDËRTIM NËNTOKË NË RRUGËN "5 MAJI", TIRANË

POZICIONI NE PLAN

POZICIONI NE OBJEKT

Planimetri teknike_ Sh. Planimetri e mobiluar_ Sh.

D-18
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VENDNDODHJA NE OBJEKT

VENDNDODHJA NE PLAN

SIPERFAQE APARTAMENTIT 102.2 m²

 SIPERFAQE E PERBASHKET 18.7 m²
 SIPERFAQE TOTAL 120.9m2
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